

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29. 01. 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania w celu udzielenia zamówienia na Dostawę sprzętu informatycznego, oprogramowania, akcesoriów komputerowych oraz usług informatycznych, w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **przekazuje treść wniesionych pytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

✚ **Treść pytania nr 1 dotyczące części IV zamówienia – Aktualizacja oprogramowania HP Data Protector 7 do wersji HPE Data Protector**

„Na jaki okres czasu planują Państwo aktualizację oprogramowania HP Data Protector 7 do wersji HPE Data Protector? Czy jest okres 1 roku, 2 lat bądź dłuższe ramy czasowe?”

ODPOWIEDŹ

W ramach odpowiedzi na pytanie nr 1 **Zamawiający dokонуje zmiany treści SIWZ poprzez MODYFIKACJĘ SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY:**

Dodanie w punkcie 4 SIWZ części IV Zamówienia sformułowania „Zamawiający wymaga aktualizacji oprogramowania na okres co najmniej 1 roku od dnia dostawy”

✚ W związku z dokonaną modyfikacją treści SIWZ:

Zamawiający na podstawie art. 12 a ust 2 ustawy przedłuża termin składania ofert następująco:

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

Miejsce oraz termin składania ofert:

- Miejski Urząd Pracy w Lublinie, ul. Niecała 14, pokój nr 101 (kancelaria)
- Do 30.09.2016 r. godz.: 10.00

Miejsce oraz termin publicznego otwarcia ofert:

- Miejski Urząd Pracy w Lublinie, ul. Niecała 14, pokój nr 301
- 30.09.2016 r. godz. 10.30

Brzmienie aktualne (po modyfikacji) punktu 16 SIWZ w zakresie opisu złożonych w postępowaniu ofert:

- Ofertę należy składać w zapieczętowanej lub w inny trwały sposób zabezpieczonej kopercie z nazwą i adresem Wykonawcy oraz dopiskiem:

Przetarg nieograniczony – dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego część
..... – NIE OTWIERAĆ PRZED 30.09.2016 r. przed godziną 10.30

✚ *Treść pytania nr 2 dotyczącego części VII zamówienia – Zarządzalny przełącznik sieci Ethernet*

„Czy możliwe jest zastosowanie zarządzalnego przełącznika sieci Ethernet z mniejszą pamięcią?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, iż nie dopuszcza przełącznika sieci Ethernet z mniejszą pamięcią, co wynika z opisu przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

Z up. Prezydenta Miasta Lublin
Zastępcą Dyrektora
Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie

mer Monika Rynkar